1

ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                      (((((((((  ĐT7
Số: 883 /QĐ-CTUB                                Quy Nhơn, ngày  18 tháng  4 năm  2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt kinh phí hoạt động của

Ban vận động di dân, tái định cư hồ Định Bình tỉnh năm 2005
((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 672/TT-TC ngày 12/4/2005;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kinh phí hoạt động của Ban vận động di dân, tái định cư hồ Định Bình tỉnh năm 2005 như sau:

                                  Tổng cộng: 117.680.000 đ

         (Một trăm mười bảy triệu, sáu trăm tám mươi ngàn đồng)

                             (Cụ thể có dự toán chi tiết kèm theo)

Điều 2: Nguồn vốn chi trả được trích trong nguồn vốn của Dự án di dân tái định cư hồ Định Bình; Ban Quản lý Dự án di dân và tái định cư hồ Định Bình có trách nhiệm tổ chức thực hiện và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Ban Quản lý Dự án di dân và tái định cư hồ Định Bình và Thủ trưởng các cơ quan liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày./.

                                                                             KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VP, K3, K7

  Nguyễn Văn Thiện